
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220013186
*** Ihre Belegnr.: TEL.

1 200630 FBS Federsicherung, rechts, f. 
Pendelverschluss

2 Stück 2,54 5,08

FBS Federsicherung, rechts, für 
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg

2 20063 FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss 2 Stück 2,54 5,08
FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss,
Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg

3 204281 CHAPEL Bolzen, f. Flacheisen 204280 4 Stück 3,45 13,80
CHAPEL Bolzen, für Flacheisen 204280
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006165
*** Ihre Belegnr.: W2125107

4 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

20 Stück 14,51 290,20

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE

02708 Löbau
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Lief. an Adresse
Landtechnik Oberlausitz GmbH
Oppelner Hauptstr. 8
02708 Löbau
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 18,30 kg

5 40336 Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, 
LA 56 mm

8 Stück 4,87 38,96

Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 
40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen 
Ø 13 mm,Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,76 kg

6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 361,47
19% MwSt. 68,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 430,15

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801241 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,092

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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